Tikrosios naujos paskolos

Duomeny tipas: Sumos

Laikotarpis: 2015 - 01

Matavimo vienetai: Eurai (milijonai)

sorting

Paskolos!
ne finansy
bendrovéms
ir namy
kiams?

Paskolos!
ne finansy
bendrovéms

Paskolos'
namy
kiams?

Paskolos
vartojimui

Paskolos
bistui
isigyti
Paskolos
kitiems
tikslams

sorting
2015 - 01

195,9

143,7

52,2

10,1

31,3

10,8

Atnaujinta: 2024-03-28
Duomeny $altiniai: Lietuvos bankas

sorting
2015 - 02

219,3

156,9

62,4

12,8

39,0

10,6

sorting
2015 - 03

208,2

122,5

85,6

17,2

52,0

16,5

sorting
2015- 04

321,0

215,8

105,2

20,2

60,9

24,1

sorting
2015 - 05

357,1

259,8

97,4

20,9

55,6

20,9

sorting
2015 - 06

226,7

17,8

108,9

23,2

65,9

19,8

1 Nejskaitant atnaujinamyjy paskoly ir saskaity lésy pereikvojimy, kredito kortelés kredito.

2 |skaitant namy kiams paslaugas teikiancias ne pelno institucijas.

Pilkame fone nurodomos po paskutinio duomeny atnaujinimo pakitusios reik§mes.

sorting
2015-07

248,6

132,7

115,9

22,8

66,1

27,0

sorting
2015 - 08

220,4

123,7

96,6

224

58,7

15,6

sorting
2015 - 09

353,5

251,6

101,9

19,8

68,0

14,1

sorting
2015-10

230,7

101,7

129,1

20,7

743

34,0

sorting
2015- 11

208,6

102,6

106.0

19,4

64,5

22,2

sorting
2015-12

500,1

394,9

105,3

171

58,5

29,6

sorting
2016 - 01

3448

251,2

93,6

15,9

54,5

23,2

sorting
2016 - 02

2477

134,0

113,7

19,2

69,0

25,5

sorting
2016 - 03

355,5

211,2

144,4

23,4

82,3

38,6

sorting
2016 - 04

454,1

304,1

150,1

25,9

89,9

34,2

sorting
2016 - 05

4223

255,0

167,2

245

100,5

42,3

sorting
2016 - 06

333,0

179,0

154,0

23,1

96,5

34,4

sorting
2016 - 07

303,3

163,3

139,9

23,7

84,0

32,2

sorting
2016 - 08

413,5

265,0

148,6

27,3

94,2

27,1

sorting
2016 - 09

305,2

154,4

150,8

23,5

102,6

24,7

sorting
2016 - 10

381,5

228,8

152,7

21,0

97,5

34,2

sorting
2016 - 11

291,4

153,7

137,7

21,0

90,4

26,4

sorting
2016 - 12

2771

138,7

138,5

19,3

92,1

27,0

sortir
2017
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